SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO

DE MONTE AZUL PAULISTA-SP

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista/SP. Pessoa

jurídica de direito público interno, com sede no Estado de São Paulo, neste ato representado

pelo Exmo. Superintendente Cláudio Antônio Henrique, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 30 e 31 de dezembro de

2019 conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso

Público 001/2019, para recursosconsulpam@gmail.com O título do e-mail deverá ser

RECURSO – MONTE AZUL.

Fortaleza - CE, 27 de dezembro de 2019.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=220